
 

 

UCHWAŁA NR XI/50/2025 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  

art. 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 poz.167) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr IX/46/2024 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 63 651 327,36 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 48 760 066,77 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 – 0,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 14 891 260,59 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 – 0,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  2 918 783,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości  67 965 312,63 zł, z 

tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 44 749 991,70 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 0,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 23 215 320,93 zł,w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1521



a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2 918 783,49 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 194 259,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu  j.s.t. w wysokości  871 800,00 zł.”; 

3) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5) W załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 4 „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

7) Załącznik Nr 5 „wydatki jednostek pomocniczych” otrzymuje  brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.” otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Damian Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1521


		2025-02-20T13:37:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




